
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 341/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 12 października 2009 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków gminy Legionowo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1
), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
2
) oraz § 14 pkt 2 uchwały nr XVII/349/2008 Rady 

Miasta Legionowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Legionowo na 2009 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów gminy na 2009 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w planie dochodów własnych 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 

1 801 80101 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0 - 12 000 12 000 

 

2. w planie wydatków własnych 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan  
po zmianach 

1 600 60016 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 - 0 

2 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 1 706 000 - 45 000 1 751 000 

3 600 60016 4430 Różne opłaty i składki 30 000 13 207 - 16 793 

4 600 60016 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

25 000 25 000 - 0 

5 600 60016 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0 - 7 520 7 520 

6 600 60017 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000 - 0 

7 600 60017 4270 Zakup usług remontowych 130 000 - 10 000 140 000 

8 600 60095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 200 - 6 800 

9 600 60095 4300 Zakup usług pozostałych 210 000 - 3 407 213 407 

10 750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477 457 - 308 477 765 

11 750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 602 950 308 - 602 642 

12 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 101 2 000 - 65 101 

13 754 75412 4270 Zakup usług remontowych 10 000 - 2 000 12 000 

14 754 75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 720 2 000 - 7 720 

15 754 75416 4270 Zakup usług remontowych 15 000 - 9400 24 400 

16 754 75416 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

10 000 3 000 - 7 000 

17 754 75416 4430 Różne opłaty i składki 10 000 - 3000 13 000 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5184



18 754 75416 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000 7 400 - 12 600 

19 758 75818 4810 Rezerwa 263 124 7 520 - 255 604 

20 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 552 884 - 27 678 10 580 562 

21 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 611 266 - 7 231 1 618 497 

22 801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 256 280 - 1 166 257 446 

23 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 680 1 500 - 10 180 

24 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517 196 10 201 - 506 995 

25 801 80101 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produk-
tów biobójczych 

2 700 - 248 2 948 

26 801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

107 950 - 12 000 119 950 

27 801 80101 4260 Zakup energii 679 955 - 9 220 689 175 

28 801 80101 4270 Zakup usług remontowych 304 605 - 11 181 315 786 

29 801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 21 559 - 2 910 24 469 

30 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 432 599 9 650 - 422 949 

31 801 80101 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 817 1 048 - 7 769 

32 801 80101 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

32 846 5 154 - 27 692 

33 801 80101 4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 2 018 - 1 982 

34 801 80101 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

18 100 - 800 18 900 

35 801 80101 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

51 121 2 500 - 48 621 

36 801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 343 - 16 950 363 293 

37 801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 423 - 2 570 52 993 

38 801 80103 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 884 - 415 8 299 

39 801 80103 4270 Zakup usług remontowych 6 379 300 - 6 079 

40 801 80103 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

2 431 500 - 1 931 

41 801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 715 371 - 39 100 6 754 471 

42 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005 041 - 5 942 1 010 983 

43 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 166 806 - 956 167 762 

44 801 80104 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

14 933 818 - 14 115 

45 801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 138 - 6 480 489 618 

46 801 80104 4270 Zakup usług remontowych 287 034 - 545 287 579 

47 801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 20 339 1 385 - 18 954 

48 801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 598 491 - 402 598 893 

49 801 80104 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 604 1 286 - 9 318 

50 801 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

30 330 1 214 - 29 116 

51 801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 9 339 1 295 - 8 044 

52 801 80104 4430 Różne opłaty i składki 4 656 1 021  3 635 

53 801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

461 866 - 2 643 464 509 

54 801 80104 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23 988 3 096 - 20 892 

55 801 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

10 225 - 45 10 270 

56 801 80110 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 

55 006 26 600 - 28 406 

57 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 892 473 10 008 - 5 882 465 

58 801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921 219 20 626 - 900 593 

59 801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy 144 980 3 338 - 141 642 

60 801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 930 - 10 148 173 078 

61 801 80110 4260 Zakup energii 478 262 2 648 - 475 614 

62 801 80110 4270 Zakup usług remontowych 199 158 - 15 473 214 631 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5184



63 801 80110 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 330 - 2 370 14 700 

64 801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 187 828 - 4 110 191 938 

65 801 80110 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 190 320 - 2 870 

66 801 80110 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii komórkowej 

3 000 1 000 - 2 000 

67 801 80110 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

18 830 5 154 - 13 676 

68 801 80110 4430 Różne opłaty i składki 2 860 138 - 2 722 

69 801 80110 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 070 - 2 500 11 570 

70 801 80110 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

8 180 500 - 7 680 

71 801 80110 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

20 880 - 1 000 21 880 

72 801 80120 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 604 - 40 954 1 032 558 

73 801 80120 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 337 - 14 979 171 316 

74 801 80120 4120 Składki na Fundusz Pracy 24 599 - 1 762 26 361 

75 801 80120 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 356 - 800 22 156 

76 801 80120 4300 Zakup usług pozostałych 32 408 - 1 110 33 518 

77 801 80120 4308 Zakup usług pozostałych 60 712 - 4 888 65 600 

78 801 80120 4428 Podróże służbowe zagraniczne 11 952 4 888 - 7 064 

79 801 80146 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 259 - 60 1 319 

80 801 80146 4300 Zakup usług pozostałych 59 921 - 200 60 121 

81 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

117 462 260 - 117 202 

82 801 80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 

9 398 - 700 10 098 

83 801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 180 700 - 37 480 

84 801 80148 4260 Zakup energii 47 055 - 520 47 575 

85 801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 11 536 520 - 11 016 

86 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 385 99 445 - 2 940 

87 801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 098 15 108 - 1 990 

88 801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 810 2 433 - 377 

89 801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 170 - 5 116 42 286 

90 801 80195 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500 2 500 - 0 

91 801 80195 4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000 - 0 

92 851 85149 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 1 775 6 775 

93 851 85149 4300 Zakup usług pozostałych 188 000 1 775 - 186 225 

94 851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197 519 180 - 197 339 

95 851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 - 680 13 680 

96 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 175 731 500 - 175 231 

97 852 85202 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu teryto-

rialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego 

307 902 - 17 000 324 902 

98 852 85203 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 811 - 611 6 422 

99 852 85203 4260 Zakup energii 16 811 - 1 800 18 611 

100 852 85203 4300 Zakup usług pozostałych 8 925 - 700 9 625 

101 852 85203 4410 Podróże służbowe krajowe 50 10 - 40 

102 852 85203 4430 Różne opłaty i składki 342 1 - 341 

103 852 85215 3110 Świadczenia społeczne 802 098 17 000 - 785 098 

104 852 85219 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

5 400 3 000 - 2 400 

105 852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700 - 2 002 21 702 

106 852 85219 4480 Podatek od nieruchomości 3 095 - 98 3 193 

107 852 85219 4610 Koszty postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 

100 100 - 0 

108 852 85219 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji 

2 500 - 1 000 3 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5184



109 852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 998 2 188 - 335 810 

110 852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 834 - 2 188 51 022 

111 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 988 - 9 16 997 

112 852 85295 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

100 9 - 91 

113 852 85295 4260 Zakup energii 1 261 200 - 1 061 

114 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 6 552 3 100 - 3 452 

115 852 85295 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 

1 500 316 - 1 184 

116 852 85295 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budyn-
ki, lokale i pomieszczenia garażowe 

2 000 - 516 2 516 

117 853 85305 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 660 - 2 000 33 660 

118 853 85305 4270 Zakup usług remontowych 59 000 2 000 - 57 000 

119 853 85305 4300 Zakup usług pozostałych 36 825 - 1 400 38 225 

120 853 85305 4410 Podróże służbowe krajowe 400 200 - 200 

121 853 85305 4430 Różne opłaty i składki 1 000 200 - 800 

122 853 85305 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000 1 000 - 2 000 

123 853 85311 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 - 126 567 

124 853 85311 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

487 300 - 187 

125 853 85311 4260 Zakup energii 0 - 422 422 

126 853 85311 4300 Zakup usług pozostałych 7 500 - 252 7 752 

127 853 85311 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300 300 - 0 

128 853 85311 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300 200 - 100 

129 853 85395 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 355 8 375 - 52 980 

130 853 85395 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 238 1 446 - 14 792 

131 853 85395 4128 Składki na Fundusz Pracy 2 492 429 - 2 063 

132 853 85395 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 45 122 - 42 800 87 922 

133 853 85395 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 95 088 70 083 - 25 005 

134 853 85395 4308 Zakup usług pozostałych 59 650 - 39 788 99 438 

135 853 85395 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

100 - 89 189 

136 853 85395 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6 200 2 344 - 3 856 

137 854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 52 792 20 830 - 31 962 

138 854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 962 - 20 830 52 792 

139 900 90001 4300 Zakup usług pozostałych 62 000 13 532 - 48 468 

140 900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000 30 000 - 60 000 

141 900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 2 925 080 2 500 - 2 922 580 

142 900 90004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520 - 400 1 920 

143 900 90004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400 - 2 100 13 500 

144 900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 209 200 - 30 000 239 200 

145 900 90015 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600 2 400 - 22 200 

146 900 90015 4260 Zakup energii 780 240 - 17 649 797 889 

147 900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 35 000 - 1 453 36 453 

148 900 90015 4430 Różne opłaty i składki 5 000 3 170 - 1 830 

149 900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 22 000 - 48 000 

150 900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 115 000 - 22 000 137 000 

 

3. w planie wydatków zleconych 

 
1 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 894 6 000 - 77 894 

2 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 2 010 2 510 

3 852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 16 997 - 4 000 20 997 

4 852 85212 4410 Podróże służbowe krajowe 50 10 - 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5184



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2009r. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 

poz.984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr  138, poz. 974, Nr 173, poz. 218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 

z2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

wz. Prezydenta Miasta: 

inż. Lucjan Chrzanowski 

Zastępca Prezydenta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5184


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




